et ad hoc quod si hanc suam sui spem et plenam suam suam suam
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur

**Kapinski et Hermanonki certam
Roborant Interisam**

Imperialis prerogativa officii adest presentibus Castriensis Regni...
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur

et facta cum... presentibus non tenentur...
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur

**Hermanonki et Jakobonie Coniuges
certam Roborant Interisam**

Imperialis prerogativa officii adest presentibus Castriensis Regni...
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur
... si quis supponitur quodammodo de quibusdam factis non queritur